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North Macedonia

12-028940/23-0002

17/02/2025 00:00:00

18/06/2026 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток на исхрана во течна форма за директна консумација. Производот 
е наменет за подршка на имунолошкиот и респираторниот систем кај деца 
со возраст над 3 години. Состав: вода, фруктоза, екстракт од билката 
округолисна росјанка (Drosera rotundifolia), сок од плод од црн бозел 
(Sambucus nigra), IMG (плеуран, изолиран од буковка), сок од плод од црна 
рибизла (Ribes nigrum), регулатор на киселост (лимонска киселина), 
екстракт од корен од јужноафрикански пеларгониум (Pelargonium sidoides), 
витамин Ц (L-аскорбинска киселина), цинк (цинк бисглицинат), конзерванс 
(калиум сорбат), згуснувач (натриум карбоксиметил целулоза). Пакување: 
шише и кутија, 100 мл.
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